
- 1 -

Modelový výpočet ceny projektové dokumentace 
  

Druh zpracovávané dokumentace:

HODINOVÉ  SAZBY:
Název akce: jednání a pomocné práce (J):  = 0 Kč

(doplnit dle zadání příslušné části) kancel.práce (návrh) (K):  = 0 Kč
 propočty (práce na PC) (P):  = 0 Kč

zaměř. (venkov.práce)  (M):  = 0 Kč
Objednatel: KRNAP Vrchlabí

Průměr. náklad  jízdného (Kč/km): 0,00 Kč

A) Zaměření (hodinová sazba) :
(odhad)  

 - venkovní práce:  výběr staveniště a zadání:   Podíl z ceny pro
0,0 hod x 0,00 Kč  = 0,00 Kč   jednotlivé části

popis trasy a zaměření:   dokumentace:
0,0 hod x 0,00 Kč  = 0,00 Kč

lze upravit dle uvážení
 0,0 hod x 0,00 Kč  = 0,00 Kč uchazeče

 - kancelářské práce:

0 hod x 0,00 Kč  = 0,00 Kč %
ÚŘ  = 0%

c e l k e m   zaměření : 0,00 Kč SŘ  = 0%
PS  = 100%

B) Náklady na dopravu při zaměření: ∑ max 100 %

Náhrada jízdného osob.autem :
(jako dle vyhlášky)
Datum: Účel: Počet  km:

sídlo projektanta - KRNAP (tam a zpět - 2 x) 0 km  
 

0  
  

celkem ujeto : 0 km
Výpočet náhrady:

a) zákl.sazba: 0 km x  = 0,00 Kč
b)   PHM: 0,00 x x  = 0,00 Kč %

ÚŘ  = 0%
c e l k e m   dopravné: 0,00 Kč SŘ  = 0%

PS  = 100%
∑ max 100 %

C) Projektové práce (dopravní stavby - honorářová zóna I. ):
(jednoduché komunikace v extravilánu) odhad. stav. náklad:  = 0 Kč (doplnit dle zadání příslušné části)

procentuální sazba honoráře  = 0%
 

vypočtený celkový honorář:  = 0,00 Kč

 Ocenění požadovaných výkonů z ceny (v procentech): %
ÚŘ  = 60%

pol. 1: Příprava zakázky: SŘ  = 40%
(vyjasnění zadání a podkladů) 0% 0,00 PS  = 0%

∑ max 100 %
%

pol. 2: Návrh stavby: ÚŘ  = 50%
(vypracování konceptu) 0% 0,00 SŘ  = 50%

∑ max 100 %
pol. 3: Vypracov.dokumentace k územnímu řízení: %

(dokum. k návrhu na vydání rozhodnutí o umíst. stavby) 0% 0,00 ÚŘ  = 100%
∑ max 100 %

%
pol. 4: Dokumentace pro stavební řízení: SŘ  = 100%

(dokumentace pro potřeby veřejnoprávního řízení) 0% 0,00 PS  = 0%
∑ max 100 %

pol. 5: Vypracování dokumentace pro provedení stavby: %
(dopracování předchozích fází dokumentace) 0% 0,00 PS  = 100%

∑ max 100 %
pol. 6: Vypracování podkladů pro vyhledání dodavetele stavby: %

(výk.výměr, propočet nákladů, podklady pro výběr.řízení) 0% 0,00 PS  = 100%
∑ max 100 %

pol. 7: Spolupráce při vyhodnocení nabídkového řízení: %
(vyhodnoceni nabídek) 0% 0,00 Real.  = 100%

∑ max 100 %

všechyn stupně PD vč. ingeneeringu  autorského dozoru

 

 

 
 

(zpracování zaměření a zákres trasy do situací pro vyjádření o podzem. sítích, vypracování podkladů pro zajištění 
údajů o majetkových vztazích k dotčeným pozemkům)

 

 

(odhad km)

 



- 2 -

pol. 8: Spolupráce při provádění stavby: %
(autorský dozor) 0% 0,00 Real.  = 100%

∑ max 100 %
pol. 9: Spolupráce po dokončení stavby: %

(dohled na odstraňování nedostatků) 0% 0,00 Real.  = 100%
∑ max 100 %

c e l k e m : 0% 0,00 Kč
D) Práce pro realizaci stavby neobsažené v projekt. pracích : ∑ max 100 %

např. Zpracování podkladů pro odkácení a vyznačení [ ODK]
pruhu vč. označení stromů v terénu    (odhad):

a) příprava podkladů:
0 hod x 0 Kč  = 0,00 Kč

b) práce v terénu:
0 hod x 0 Kč  = 0,00 Kč

c) dopravné (náhrada jízdného):
0 km x 0,00 Kč  = 0,00 Kč %

PS  = 0%
c e l k e m  práce pro realizaci (neobsažené v projekt.pracích): 0,00 Kč Real.  = 100%

∑ max 100 %
E) Vedlejší náklady:

(vytyčovací materiál,  poštovné,  telefon,  fotodokumentace,  rozmnožování atp.)
0% z pol. A; C; Da: %

ÚŘ  = 20%
V Ý P O Č E T : 0,0 x 0%  = 0,00 Kč SŘ  = 20%

PS  = 50%
Real.  = 10%

∑ max 100 %
F) Poddodávky a poplatky :

 - geodetické zaměření 0,00 Kč  
 - zajištění příslušného povolení stavebního úřadu 0,00 Kč %

UŘ  = 0%
c e l k e m   poddodávky a poplatky 0,00 Kč SŘ  = 100%

PS  = 0%
∑ max 100 %

Vypočtená cena všech stupňů dokumentace  c e l k e m : (zaokrouhleno) 0 ,- Kč

Z TOHO DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ: [ ÚŘ ]

 -  z pol. A: 0,00 x 0%  = 0,00 Kč
 -  z pol. B: 0,00 x 0%  = 0,00 Kč
 -  z pol. C.1: 0,00 x 60%  = 0,00 Kč
 -  z pol. C.2: 0,00 x 50%  = 0,00 Kč
 -  z pol. C.3: 0,00 x 100%  = 0,00 Kč
 -  z pol. E: 0,00 x 20%  = 0,00 Kč
 -  z pol. F: 0,00 x 0%  = 0,00 Kč

 = 0,0 Kč

Z TOHO DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ ŘÍZENÍ: [ SŘ ]

 -  z pol. A: 0,00 x 0%  = 0,00 Kč
 -  z pol. B: 0,00 x 0%  = 0,00 Kč
 -  z pol. C.1: 0,00 x 40%  = 0,00 Kč
 -  z pol. C.2: 0,00 x 50%  = 0,00 Kč
 -  z pol. C.4: 0,00 x 100%  = 0,00 Kč
 -  z pol. E: 0,00 x 20%  = 0,00 Kč
 -  pol. F: 0,00 x 100%  = 0,00 Kč

 = 0,0 Kč

Z TOHO DOKUMENTACE PRO STAVBU: [ PS ]

 -  z pol. A: 0,00 x 100%  = 0,00 Kč
 -  z pol. B: 0,00 x 100%  = 0,00 Kč
 -  z pol.C.1. 0,00 x 0%  = 0,00 Kč
 -  z pol.C.4: 0,00 x 0%  = 0,00 Kč
 -  pol. C.5: 0,00 x 100%  = 0,00 Kč
 -  pol. C.6: 0,00 x 100%  = 0,00 Kč
 -  pol. D : 0,00  x 0%  = 0,00 Kč
 -  z pol. E: 0,00 x 50%  = 0,00 Kč
 -  z  pol. F: 0,00 x 0%  = 0,00 Kč

 = 0,0 Kč

Z TOHO PRÁCE SPOJENÉ S REALIZACÍ STAVBY A PO DOKONČ. STAVBY: [ Real. ]
(bez případných nákladů na dopravu)



- 3 -

 -  pol. C.7: 0,00 x 100%  = 0,00 Kč
 -  pol. C.8: 0,00 x 100%  = 0,00 Kč
 -  pol. C.9: 0,00 x 100%  = 0,00 Kč
 -  pol. D: 0,00 x 100%  = 0,00 Kč
 -  z pol. E: 0,00 x 10%  = 0,00 Kč
 -  z pol. F: 0,00 x 0%  = 0,00 Kč  = 0,0 Kč

kontrolní součet: 0

CELKOVÁ CENA DOKUMENTACE:  

 = 0,00 Kč

z toho náklady na zaměření [PS] - celkem  = 0,00 Kč
z toho náklady na dopravu [PS] - celkem  = 0,00 Kč
z toho vedlejší náklady [SŘ] - celkem  = 0,00 Kč
z toho vedlejší náklady [PS] - celkem  = 0,00 Kč
z toho poddodávky a poplatky [SŘ] - celkem  = 0,00 Kč
z toho náklady na vyznačení odkácení   [Real] - celkem  = 0,00 Kč

*) bez nákladů na zaměření, dopravu, vedlejších nákladů, pododávek a poplatků

vypočtená cena : 0 Kč

Nabídková cena za zpracování dokumentece : ,- Kč

V ……………….. dne:

V návrhu ceny jsou obsaženy tyto práce a výkony:  

► účast při zadání akce a při prohlídce stavby v terénu
► vyhledání trasy cesty v terénu
► zaměření a vytýčení trasy cesty v terénu
► zajištění lomových bodů v terénu
► vyznačení pruhu pro odkácení trasy cesty (nebo označení stromů určných k odkácení)
► návrh řešení stavby v souladu s ustanoveními ČSN 73 6108
► návrh stavby v souladu s vyhl. Č. 4333/2001 Sb. - kterou se stanoví technické požadavky pro stavby pro plnění funkce lesa
► zpracování projektové dokumentace přiměřeně podle přílohy č. 8 vyhl. Č. 146/2008 Sb.
► zhotovení obvyklého množství tištěných paré dokumentace (6 ks + archiv)
► okopírování dokumentace na nosič CD/DVD (needitovatelné i editovatelné přílohy)
► zajištění vyjádření správců podzemních sítí a místně příslušného obecního úřadu
► zajištění vyjádření orgánu ochrany přírody (souhrnné vyjádření)
► zajištění vyjádření státní správy lesů (stavba v lese nebo do 50 m od okraje)
► ostatní vyjádření podle charakteru a místa stavby
► vypracování kompletní dokumentace pro stavební řízení i pro realizaci stavby
► vypracování popisu prací, výkazu výměr a kontrolního propočtu jako podklad pro vypsání výběrového řízení
► dokumentace bude obsahovat přílohy minimálně v rozsahu podle příl. č.8 vyhl.č . 146/2008
► zajištění územního rozhodnutí včetně zpracování dokumentace pro ÚR
► vlastní zajištění stavebního povolení
► autorský dozor projektanta

V návrhu ceny nejsou obsaženy tyto práce a výkony:

► zabezpečení zpracování dokumentace skutečného provedení stavby
► zabezpečení kolaudace stavby nebo rozhodnutí o užívání stavby
► účast na kolaudaci nebo na řízení o rozhodnutí o užívání stavby

0

………………


	List1

		2018-01-08T10:04:44+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




